
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

ГОДИНА XLVI                                              БРОЈ 15.                                            11. август. 2023.

8.400,00 динара месечно за програм рада 
реализован у целости, односно 100%. „

Члан 2.

 У Одлуци о накнади за рад у 
надзорним одборима јавних предузећа ( 
Сл.лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број 21/15) 
мења се члан 9. који гласи:
„Надзор над извршавањем ове Одлуке 
врши Општинска управа – Унутрашња 
организациона јединица задужена за 
финансије.
Општинска управа – Унутрашња 
организациона јединица задужена за 
финансије у вршењу надзора налаже 
одговарајуће мере и о утврђеним 
неправилностима обавештава 
председника Општине, Општинско веће 
и Скупштину општине.“

Члан 3.

 Остале одредбе Одлуке о накнади 
за рад у надзорним одборима јавних 
предузећа остају непромењене.

 На основу члана 4. и члана 23. 
Закона о јавним предузећима („Сл. 
гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), 
Одлуке о критеријумима и мерилима 
за утврђивање висине накнаде за рад у 
надзорним одборима јавних предузећа 
(„Сл.гласник РС“, бр.102/2016) и члана 
40. став 1. тачка 12) Статута општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/2019 и 12/2021), 
Скупштина општине Владимирци, на 
седници одржаној 11.08.2023. године, 
донела је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 
ОДЛУКЕ О НАКНАДИ ЗА РАД 

У НАДЗОРНИМ ОДБОРИМА ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА

Члан 1.

 У Одлуци о накнади за рад у 
надзорним одборима јавних предузећа ( 
Сл.лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број 21/15) 
мења се члан 5. став 2. и гласи:
 „ Председнику надзорног одбора 
припада накнада за рад у надзорном 
одбору у износу 11.700,00 динара 
месечно, а члану надзорног одбора 



II

 Закључак доставити: Општинском 
већу, у скупштински материјал и архиви. 

III

 Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина:  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

Број: 020-14/23-I од 11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

3.
 На основу члана 69. став 1. тачка 
9. Закона о јавним предузећима („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 15/16 и 
88/19), члана 40. став 1. тачка 45) Статута 
општине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/19 и 12/21), Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној 11.08.2023. године, донела је 

Члан 4.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

Број: 401-182/23-I од  11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

2.
 На основу члана 76. став 1. и 
став 2. Статута општине Владимирци 
(„Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 
6/2019 и 12/2021), Скупштина општине 
Владимирци, на седници одржаној 
11.08.2023.године, донела је 

З А К Љ У Ч А К

I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду 
Општинског већа општине Владимирци 
за период 01.04.2023-30.06.2023. године.

Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15



4.
 На основу члана 32. став 1. тачкa 
9) Закона о локалној самоуправи (,,Сл. 
гласник Републике Србије“, бр. 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 
47/18 и 111/21 – др. закон), члана 46. 
став 1. Закона о јавним предузећима 
(,,Сл. гласник РС“, броj 15/16 и 88/19) 
и члана 40. став 1. тачка 12) Статута 
општине Владимирци (,,Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, бр. 6/19 и 12/21) Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној дана 11.08.2023. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

I

 НЕНАДУ ИЛИЋУ, доктору наука – 
менаџмент и бизнис, из Дебрца, констатује 
се престанак мандата вршиоца дужности 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци, због 
подношења оставке..

II

 Решење објавити у ,,Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 Р  Е Ш  Е  Њ Е

I

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовник 
комуналних услуга које врши ЈКП „Извор“ 
Владимирци – пречишћен текст, број НО 
17/2023-2 од 07.08.2023. године.

II

 Ценовник комуналних услуга 
које врши ЈКП „Извор“ Владимирци – 
пречишћен текст, број НО 17/2023-2 од 
07.08.2023. године чини саставни део 
овог Решења. 

III

 Решење доставити: ЈКП „Извор“ 
Владимирци, у скупштински материјал и 
архиви. 

IV

 Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

Број: 038-5/23-I  од  11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 3



5.
 На основу члана члана 24. став 
3. Закона о јавним предузећима (,,Сл. 
гласник РС“, броj 15/16 и 88/19), члана 
32. став 1. тачкa 9) Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник Републике 
Србије“, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 
101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 12) 
Статута општине Владимирци (,,Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/19 и 
12/21), Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној дана 11.08.2023. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈКП 

„ИЗВОР“ ВЛАДИМИРЦИ

I

 Небојша Радовић, дипломирани 
инжењер грађевине из Владимираца, 
именује се за директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци, на период од 4 (четири) 
године.

II

 Именовани је дужан да ступи 
на рад у року од 8 (осам) дана од дана 
објављивања овог решења у „Службеном 
гласнику Републике Србије“.

 Надзорни одбор предузећа, дужан 
је да посебним актом утврди дан ступања 

О б р а з л о ж е њ е

 Ненад Илић, доктор наука 
– менаџмент и бизнис, из Дебрца, 
на функцију вршиоца дужности 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци 
именован је решењем Скупштине 
општине Владимирци, број 02-45/22-
I од 09.09.2022. године, до именовања 
директора Јавног предузећа, а најдуже 
једну годину, почев од 10.09.2022. године.

 Како је чланом 46. став 1. Закона 
о јавним предузећима (,,Сл. гласник РС“, 
броj 15/16 и 88/19) прописано да мандат 
директора престаје истеком периода на 
који је именован, оставком и разрешeњем, 
одлучено је као у диспозитиву решења.
   

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:
1. ЈКП „Извор“ Владимирци
2. Ненаду Илићу,
3. У списе предмета.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-48/23-I
11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15



 Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној 16.06.2023. године, 
донела је Одлуку о спровођењу Јавног 
конкурса за именовање директора ЈКП 
„Извор“ Владимирци и огласила Јавни 
конкурс. 

 Исти je објављени у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, броj 54 
од 30.06.2023. године, дневном листу 
„Политика“, као и на интернет страници 
Општине Владимирци www.vladimirci.org.
rs.

 Јавни конкурс је био отворен 30 
дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Републике Србије“.

 Јавни конкурс спровела је Комисија 
за спровођење конкурса за избор 
директора, коју је именовала Скупштина 
општине Владимирци својим Решењем 
бр. 02-38/23-I од 16.06.2023. године.

 Комисија за спровођење конкурса 
за избор директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци, је по истеку рока за 
подношење пријава, констатовала да је 
на јавни конкурс за именовање директора 
ЈКП „Извор“ Владимирци, благовремено 
поднета једна пријава уз коју су приложени 
сви потребни докази. На основу увида у 
доказе о испуњености прописаних услова 
за именовање директора приложених уз 
пријаву кандидата, Комисија је у складу 
са одредбом члана 40. став 5. Закона о 
јавним предузећима, писменим путем 
обавестила кандидата за директора ЈКП 
„Извор“ Владимирци Небојшу Радовића, 

на рад именованог директора, као и да са 
именованим закључи уговор о раду.

III

 Ово Решење је коначно.

IV

 Решење са образложењем објавити 
у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, „Службеном листу града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, као и на интернет страници 
Општине Владимирци www.vladimirci.org.
rs.

О б р а з л о ж е њ е

 Чланом 24. став 3. Закона о јавним 
предузећима прописано је да директора 
јавног предузећа чији је оснивач јединица 
локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне 
самоуправе, на период од четири године, 
на основу спроведеног јавног конкурса.

 Статутом општине Владимирци, 
чланом 40. став 1. тачка 12) прописано 
је да Скупштина општине, у складу са 
законом, именује и разрешава надзорни 
одбор и директора јавног предузећа чији 
је оснивач, даје сагласност на статут 
јавног предузећа и врши друга права 
оснивача у складу са оснивачким актом. 

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 5



о спровођењу јавног конкурса за избор 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци, 
припремила предлог решења о 
именовању првог кандидата са ранг листе 
и доставила га на усвајање Скупштини 
општине Владимирци.

 Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној 11.08.2023. године, 
већином гласова присутних одборника, 
именовала је Небојшу Радовића, 
дипломираног инжењера грађевине из 
Владимираца, за директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци.

 Решење о именовању директора 
JКП „Извор“ Владимирци је коначно. 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:
1. Именованом
2. ЈКП „Извор“ Владимирци
3. У списе предмета.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-49/23-I
11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

дипломираног инжењера грађевине 
из Владимираца, о томе када почиње 
изборни поступак.

 Комисија за спровођење конкурса 
за избор директора је, примењујући 
мерила утврђена Уредбом о мерилима 
за именовање директора јавног 
предузећа („Службени гласник Републике 
Србије“, број 65/16), спровела изборни 
поступак у коме је увидом у податке 
из пријаве, прибављену и поднету 
документацију и усменим разговором са  
кандидатом, извршила оцену  стручне 
оспособљености, знања и вештине 
кандидата.

 На основу спроведеног изборног 
поступка, у складу са чланом 40. став 3. 
Закона о јавним предузећима, Комисија 
је на седници одржаној 07.08.2023. 
године, утврдила резултат за кандидата 
Небојшу Радовића из Владимираца и 
на основу члана 41. став 1. Закона о 
јавним предузећима саставила Ранг 
листу за избор директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци, и то:

 1. Небојша Радовић, дипломирани 
инжењер грађевине из Владимираца – 
4,80 бодова. 

 На основу достављене Ранг 
листе кандидата за избор директора 
ЈКП „Извор“ Владимирци  и Записника о 
спроведеном изборном поступку за избор 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци, 
Општинска управа општине Владимирци 
је, сагласно одредбама члана 10. Одлуке 

Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15



Владимираца 

ИЗ РЕДА НАСТАВНИЧКОГ ВЕЋА

1. Петровић Смиљки из Звезда
2. Павловић Милошу из Пејиновића и 
3. Обреновић Драгану из Јеленче

ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

1. Митровић Милошу из Белотића
2. Николић Ивану из Јазовника и
3. Милошевић Владану из 
Владимираца.

II

 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.“

О б р а з л о ж е њ е

             Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној дана 28.06.2019. 
године, именовала је чланове Школског 
одбора Посавотамнавске средње школе 
Владимирци.

 Како је чланом 117. став 1. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 
88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/19, 27/18 
– др. закон, 6/20 и 129/21), прописано 
да мандат органа управљања траје 
четири године, стекли су се услови за 

6.
           На основу члана 117. став 1. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/19, 27/18 – др. 
закон, 6/20 и 129/21), члана 32. став 1. 
тачка 9) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 
– др. закон) и члана 40.  став 1. тачка 
13) Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“,  бр. 6/19 и 
12/21), Скупштина општине Владимирци 
на седници одржаној дана 11.08.2023. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ЧЛАНОВИМА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ПОСАВОТАМНАВСКЕ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

I

 Констатује се престанак 
мандата члановима Школског одбора 
Посавотамнавске средње школе 
Владимирци и то:

ИЗ РЕДА САВЕТА РОДИТЕЉА ШКОЛЕ

1. Јевтић Дејану из Матијевца, 
2. Јовановић Горану из Владимираца 
и
3. Арсеновић Џенети из 

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 7



7.
 На основу члана 116. став 2. и 12. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 
88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/19, 27/18 
– др. закон, 6/20 и 129/21), члана 32. став 
1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 
– др. закон) и члана 40. став 1. тачка 
13) Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/19 и 
12/21), Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној 11.08.2023. године, 
донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ПОСАВОТАМНАВСКЕ 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ВЛАДИМИРЦИ

I

 У састав Школског одбора 
Посавотамнавске средње школе 
Владимирци, на мандатни период од 
четири године, именују се:

ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ

1. Поповић Иван из Матијевца

2. Атић Тања из Скупљена и

3. Мартиновић Данијела из Каоне

престанак мандата члановима Школског 
одбора Посавотамнавске средње школе 
Владимирци.

              На основу свега напред наведеног, 
а сходно законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

         Упутство о правном средству: Ово 
Решење је коначно  и против њега 
није допуштена жалба, већ се може 
тужбом покренути управни спор код 
надлежног Управног суда у року од 30 
дана од дана достављања решења.
                                                                                   
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:                                              
1. Посавотамнавској средњој школи 
Владимирци,
2. Разрешеним,
3. У списе предмета.                                                                         

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-50/23-I
Датум: 11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15



школе Владимирци, као овлашћени 
предлагачи, доставили су предлоге за 
састав Школског одбора.

 Комисија за кадровска, 
административна питања, радне односе, 
признања и награде, као овлашћени 
предлагач, утврдила је предлог за 
састав Школског одбора из реда локалне 
самоуправе.

 Одлучујући о предлозима 
овлашћених предлагача, Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној 11.08.2023. године, након 
одржане расправе по наведеној тачки 
дневног реда, већином гласова присутних 
одборника, именовала је чланове 
Школског одбора Посавотамнавске 
средње школе Владимирци.
 
 На основу изложеног, сходно 
законским прописима из уводног 
дела овог решења, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

 Упутство о правном средству: Ово 
Решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба већ се може тужбом 
покренути управни спор код надлежног 
Управног суда у року од 30 дана од дана 
достављања решења. 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:
1. Именованим,
2. Посавотамнавској средњој школи 
Владимирци,
3. У списе предмета.

ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА

1. Јевтић Дејан из Матијевца

2. Ристић Жаклина из Владимираца 
и

3. Ивановић Миодраг из Владимираца

ИЗ РЕДА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

1. Николић Иван из Јазовника

2. Милошевић Владан из 
Владимираца и

3. Гагић Ивана из Крнула.

II

 Решење ступа на снагу даном 
доношења и има се  објавити у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Како је истекао мандат претходно 
именованим члановима Школског 
одбора Посавотамнавске средње школе 
Владимирци, неопходно је да Скупштина 
именује нове чланове Школског одбора.

 Наставничко веће и Савет 
родитеља Посавотамнавске средње 

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 9



Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
  
 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку  
о одређивању цена услуге крпљење 
ударних рупа  коју пружа ЈКП „Извор“ 
Владимирци,  коју је донео Надзорни 
одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, број: 
НО 16/2023-2 на седници одржаној дана 
01.08.2023. године.

 2. Цене услуге крпљење ударних 
рупа, коју врши ЈКП „Извор“ Владимирци 
утврђују се у следећим износима:

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-51/23-I
Датум: 11.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 
Раде Ковачевић

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

8.
 На основу члана 28.став 2. и  став 
3. Закона о комуналним делатностима  
( „Службени гласник РС“ број 
88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 46. и 
47. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 
– др. закон, 101/2016 – др. закон, 
47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 
70. став 1. тачка 20)  и члана 71. став 
2. Статута Општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021),Општинско веће  општине 
Владимирци на  својој шеснаестој  
редовној седници одржаној дана 
07.08.2023.године, једногласно  је донело 
следеће: 

Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15
    

   Н
а 

ос
но

ву
 ч

ла
на

 2
8.с

та
в 

2. 
и 

 ст
ав

 3
. З

ак
он

а о
 к

ом
ун

ал
ни

м 
де

ла
тн

ос
ти

ма
  (

 „С
лу

жб
ен

и 
гл

ас
ни

к 
РС

“ 
бр

ој 
88

/20
11

,10
4/2

01
6 

и 
95

/20
18

), 
чл

ан
а 4

6. 
и 

47
. с

та
в 

2. 
За

ко
на

 о
 л

ок
ал

но
ј 

са
мо

уп
ра

ви
 („

Сл
. г

ла
сн

ик
 РС

“, 
бр

ој 
12

9/2
00

7, 
83

/20
14

 – 
др

. з
ак

он
, 1

01
/20

16
 – 

др
. з

ак
он

, 
47

/20
18

 и
 11

1/2
02

1- 
др

. з
ак

он
), 

чл
ан

а 7
0. 

ст
ав

 1.
 та

чк
а 2

0) 
 и

 чл
ан

а 7
1. 

ст
ав

 2.
 С

та
ту

та
 

Оп
шт

ин
е 

Вл
ад

им
ир

ци
 („

Сл
. л

ис
т 

гр
ад

а 
Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

ми
рц

и 
и 

Ко
це

ље
ва

“, 
бр

. 6
/20

19
 и

 1
2/2

02
1),

Оп
шт

ин
ск

о 
ве

ће
  

оп
шт

ин
е 

Вл
ад

им
ир

ци
 н

а 
 с

во
јој

 
ше

сн
ае

ст
ој 

 ре
до

вн
ој 

се
дн

иц
и 

од
рж

ан
ој 

да
на

 07
.08

.20
23

.го
ди

не
, је

дн
ог

ла
сн

о  
је 

до
не

ло
 

сл
ед

ећ
е: 

 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 Р 

 Е
  Ш

  Е
  Њ

  Е
 

   
1. 

ДА
ЈЕ

 С
Е 

са
гл

ас
но

ст
 на

 О
дл

ук
у  

о о
др

еђ
ив

ањ
у ц

ен
а у

сл
уг

е к
рп

ље
ње

 уд
ар

ни
х р

уп
а 

ко
ју 

пр
уж

а Ј
КП

 „И
зв

ор
“ В

ла
ди

ми
рц

и, 
 ко

ју 
је 

до
не

о Н
ад

зо
рн

и о
дб

ор
 ЈК

П 
„И

зв
ор

“ 
Вл

ад
им

ир
ци

, б
ро

ј: Н
О 

16
/20

23
-2 

на
 се

дн
иц

и о
др

жа
но

ј д
ан

а 0
1.0

8.2
02

3. 
го

ди
не

. 
  2.

   Ц
ен

е у
сл

уг
е к

рп
ље

ње
 уд

ар
ни

х р
уп

а, 
ко

ју 
вр

ши
 ЈК

П 
„И

зв
ор

“ В
ла

ди
ми

рц
и у

тв
рђ

ују
 

се
 у 

сл
ед

ећ
им

 из
но

си
ма

: 
 

На
зив

и о
пи

с 
 

Јед
ин

. м
ер

е 
 

Јед
. ц

ен
а б

ез 
ПД

В-а
 

 
Јед

ин
. ц

ен
а 

са 
ПД

В-о
м 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. 
2. 

3. 
4. 

Оп
се

ца
ње

 и 
кр

пљ
ењ

е у
да

рн
их

 
ру

па
 са

 ас
фа

лт
но

м 
ма

со
м 

АВ
 11

 

тон
а 

13
.50

0,0
0 

16
.20

0,0
0 

  3.
 Ц

ен
е и

з т
ач

ке
 2.

 ов
ог

 Ре
ше

ња
, п

ри
ме

њи
ва

ће
 се

 од
 да

на
 до

би
јањ

а с
агл

ас
но

ст
и 

Оп
шт

ин
ск

ог
 ве

ћа
 оп

шт
ин

е В
ла

ди
ми

рц
и, 

од
но

сн
о о

д 0
7.0

8.2
02

3. 
го

ди
не

.  
 4. 

 О
во

 Р
еш

ењ
е с

ту
па

 н
а с

на
гу

 о
см

ог
 д

ан
а о

д 
да

на
 о

бја
вљ

ив
ањ

а 
 у

 „С
л. 

ли
ст

у 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и 

оп
шт

ин
а Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

ми
рц

и и
 К

оц
ељ

ев
а“

. 
 5. 

Ре
ше

ње
 д

ос
та

ви
ти

: Ј
КП

 „И
зв

ор
у“

 В
ла

ди
ми

рц
и, 

ше
фу

 О
дс

ек
а з

а т
ре

зо
р 

и 
бу

џе
тс

ко
 

ра
чу

но
во

дс
тв

о О
пш

ти
нс

ке
 уп

ра
ве

 оп
шт

ин
е В

ла
ди

ми
рц

и, 
у м

ат
ер

ија
л О

пш
ти

нс
ко

г в
ећ

а  
и а

рх
ив

и. 
     

    
    

    
    

    
    

 О
ПШ

ТИ
НС

КО
 В

ЕЋ
Е 

ОП
Ш

ТИ
НЕ

 В
ЛА

ДИ
М

ИР
ЦИ

 
Бр

ој:
38

-13
/23

-II
 од

 07
.08

.20
23

. г
од

ин
е 

 
 

 
 

 
 

    
    

    
 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  П
РЕ

ДС
ЕД

НИ
К 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

 О
ПШ

ТИ
НС

КО
Г 

ВЕ
ЋА

 
 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   Г

ор
ан

 За
ри

ћ, 
сп

ец
.ин

ж
.ор

га
ни

за
ц.н

ау
к. 



9.
 На основу члана 28.став 2. и  став 
3. Закона о комуналним делатностима  
( „Службени гласник РС“ број 
88/2011,104/2016 и 95/2018), члана 46. и 
47. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 
– др. закон, 101/2016 – др. закон, 
47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 
70. став 1. тачка 20)  и члана 71. став 
2. Статута Општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019 
и 12/2021),Општинско веће  општине 
Владимирци на  својој шеснаестој  
редовној седници одржаној дана 
07.08.2023.године, једногласно  је донело 
следеће: 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
  
 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку  
о одређивању цена услуге одржавања 
банкина на локалним путевима коју пружа 
ЈКП „Извор“ Владимирци,  коју је донео 
Надзорни одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, 
број: НО 16/2023-I на седници одржаној 
дана 01.08.2023. године.

 2. Цене услуге одржавања банкина 
на локалним путевима, коју врши ЈКП 
„Извор“ Владимирци утврђују се у 
следећим износима:

 3. Цене из тачке 2. овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског већа општине 
Владимирци, односно од 07.08.2023. 
године. 

 4.  Ово Решење ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања  у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 5. Решење доставити: ЈКП „Извору“ 
Владимирци, шефу Одсека за трезор 
и буџетско рачуноводство Општинске 
управе општине Владимирци, у материјал 
Општинског већа  и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:38-13/23-II од 07.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Горан Зарић, спец.инж.организац.наук.

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11



 3. Цене из тачке 2. овог Решења, 
примењиваће се од дана добијања 
сагласности Општинског већа општине 
Владимирци, односно од 07.08.2023. 
године. 

 4. Ово Решење ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања  у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 5. Решење доставити: ЈКП „Извору“ 
Владимирци, шефу Одсека за трезор 
и буџетско рачуноводство Општинске 
управе општине Владимирци, у материјал 
Општинског већа  и архиви.
                                

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број:38-14/23-II од 07.08.2023. године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Горан Зарић, спец.инж.организац.наук.

Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15

   
Н

а 
ос

но
ву

 ч
ла

на
 2

8.
ст

ав
 2

. 
и 

 с
та

в 
3.

 З
ак

он
а 

о 
ко

му
на

лн
им

 д
ел

ат
но

ст
им

а 
 (

 „
С

лу
ж

бе
ни

 
гл

ас
ни

к 
РС

“ 
бр

ој
 8

8/
20

11
,1

04
/2

01
6 

и 
95

/2
01

8)
, 

чл
ан

а 
46

. 
и 

47
. 

ст
ав

 2
. 

За
ко

на
 о

 л
ок

ал
но

ј 
са

мо
уп

ра
ви

 („
С

л.
 г

ла
сн

ик
 Р

С
“,

 б
ро

ј 1
29

/2
00

7,
 8

3/
20

14
 –

 д
р.

 з
ак

он
, 1

01
/2

01
6 

– 
др

. з
ак

он
, 

47
/2

01
8 

и 
11

1/
20

21
- 

др
. з

ак
он

), 
чл

ан
а 

70
. с

та
в 

1.
 т

ач
ка

 2
0)

  
и 

чл
ан

а 
71

. с
та

в 
2.

 С
та

ту
та

 
О

пш
ти

не
 В

ла
ди

ми
рц

и 
(„

С
л.

 л
ис

т 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и

 о
пш

ти
на

 Б
ог

ат
ић

, 
В

ла
ди

ми
рц

и 
и 

К
оц

ељ
ев

а“
, 

бр
. 

6/
20

19
 и

 1
2/

20
21

),О
пш

ти
нс

ко
 в

ећ
е 

 о
пш

ти
не

 В
ла

ди
ми

рц
и 

на
  

св
ој

ој
 

ш
ес

на
ес

то
ј  

ре
до

вн
ој

 с
ед

ни
ци

 о
др

ж
ан

ој
 д

ан
а 

07
.0

8.
20

23
.г

од
ин

е,
 је

дн
ог

ла
сн

о 
 је

 д
он

ел
о 

сл
ед

ећ
е:

  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Р

  Е
  Ш

  Е
  Њ

  Е
 

   
1.

 
Д

А
ЈЕ

 С
Е

 с
аг

ла
сн

ос
т 

на
 О

дл
ук

у 
 о

 о
др

еђ
ив

ањ
у 

це
на

 у
сл

уг
е 

од
рж

ав
ањ

а 
ба

нк
ин

а 
на

 
ло

ка
лн

им
 п

ут
ев

им
а 

ко
ју

 п
ру

ж
а 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и,
  к

ој
у 

је
 д

он
ео

 Н
ад

зо
рн

и 
од

бо
р 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и,
 б

ро
ј: 

Н
О

 1
6/

20
23

-I
 н

а 
се

дн
иц

и 
од

рж
ан

ој
 д

ан
а 

01
.0

8.
20

23
. г

од
ин

е.
 

2.
 

 Ц
ен

е 
ус

лу
ге

 о
др

ж
ав

ањ
а 

ба
нк

ин
а 

на
 л

ок
ал

ни
м 

пу
те

ви
ма

, к
ој

у 
вр

ш
и 

ЈК
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

ми
рц

и 
ут

вр
ђу

ју
 с

е 
у 

сл
ед

ећ
им

 и
зн

ос
им

а:
 

 
 

 
На

зи
ви

 о
пи

с 
 

Је
ди

н.
 м

ер
е 

 
Је

д.
це

на
бе

з П
ДВ

-а
 

 
Је

ди
н.

 ц
ен

а 
са

 П
ДВ

-о
м 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

М
аш

ин
ск

о 
ко

ш
ењ

е 
и 

та
ру

пи
ра

њ
е 

тр
ав

е 
М2

 
3,

35
 

4,
02

 

М
аш

ин
ск

о 
ко

ш
ењ

е 
и 

та
ру

пи
ра

њ
е 

гу
ст

ог
 ш

иб
љ

а 
и 

ра
ст

ињ
а 

М2
 

4,
20

 
5,

04
 

Ра
д 

ма
ш

ин
е 

ул
т 

– 
ук

ла
њ

ањ
е 

ра
ст

ињ
а 

и 
ви

ш
ка

 зе
мљ

е 
М2

 
1,

90
 

2,
28

 

 3.
 Ц

ен
е 

из
 т

ач
ке

 2
. о

во
г 

Ре
ш

ењ
а,

 п
ри

ме
њ

ив
аћ

е 
се

 о
д 

да
на

 д
об

иј
ањ

а 
са

гл
ас

но
ст

и 
О

пш
ти

нс
ко

г 
ве

ћа
 о

пш
ти

не
 В

ла
ди

ми
рц

и,
 о

дн
ос

но
 о

д 
07

.0
8.

20
23

. г
од

ин
е.

  
 4.

  
О

во
 Р

еш
ењ

е 
ст

уп
а 

на
 с

на
гу

 о
см

ог
 д

ан
а 

од
 д

ан
а 

об
ја

вљ
ив

ањ
а 

 у
 „

С
л.

 л
ис

ту
 г

ра
да

 
Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

ми
рц

и 
и 

К
оц

ељ
ев

а“
. 

 5.
 Р

еш
ењ

е 
до

ст
ав

ит
и:

 Ј
К

П
 „

И
зв

ор
у“

 В
ла

ди
ми

рц
и,

 ш
еф

у 
О

дс
ек

а 
за

 т
ре

зо
р 

и 
бу

џе
тс

ко
 

ра
чу

но
во

дс
тв

о 
О

пш
ти

нс
ке

 у
пр

ав
е 

оп
ш

ти
не

 В
ла

ди
ми

рц
и,

 у
 м

ат
ер

иј
ал

 О
пш

ти
нс

ко
г 

ве
ћа

  
и 

ар
хи

ви
. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

О
 В

Е
Ћ

Е
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 В
Л

А
Д

И
М

И
РЦ

И
 

Бр
ој

:3
8-

14
/2

3-
II

 о
д 

07
.0

8.
20

23
. г

од
ин

е 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 П

РЕ
Д

С
Е

Д
Н

И
К

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

Г 
В

Е
Ћ

А
 

 



трансфери од Републике у корист нивоа 
градова, у билансу прихода.

 3. Увећати укупне расходе за 
износ  900.000,00 - раздео 4, програм 
11-социјална и дечија заштита, 
програмска активност 0002- породични 
и домски смештај ,                       прих 
ватилиште и друге врсте смештаја , 
функционална класификација 090, 
позиција 24/1, економска класификација 
472-накнааде за социјалну заштиту из 
буџета.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА

Број:465-00-22/2022-15

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Др Александар Пајић

ГРАД ШАБАЦ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ

10.
 На основу чл. 5, став 6. Закона о 
буџетском систему (,,Сл.гласник РС’’broj 
54/2009,73/2010,101/11, 93/12,63/16-
испр., 108/13,142/2014,68/15-др.
закон,103/15, 99/16, 113/2017 ,95/18, 
72/19 , 149/2020, 118/2021, 118-2021-
др.закон и 138/2022) и на основу члана 
61. и 131. Статута града Шапца (,,Сл.
лист града Шапца”, бр. 5/19), Градско 
веће града Шапца на седници одржаној  
7.08.2023.године, донело је следеће:

РЕШЕЊЕ О ОТВАРАЊУ НОВЕ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ    

 1. За износ пренетих средстава 
по основу текућих наменских трансфера 
од Републике у корист нивоа градова, на 
основу: уговора о додели бесповратних 
средстава Министарства за бригу 
о селу за куповину сеоских кућа са 
окућницом, број: 276-401-00-175/2/2023-
01 од 16.06.2023.год., чије су уговорне 
стране Министарство за бригу о селу, 
град Шабац и корисници бесповратних 
средстава, неопходно је повећати укупан 
износ текућих прихода и износ текућих 
расхода за 900.000,00 динара.

 2. Увећати укупне приходе за износ 
900.000,00 динара на позицији економска 
класификација 733144- Текући наменски 

Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15



Број 15      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 15

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ШКОЛЕ ВЛАДИМИРЦИ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ВЛАДИМИРЦИ 

РЕШЕЊЕ О САГЛАСНОСТ НА 
ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ЦЕНА 
УСЛУГЕ КРПЉЕЊЕ УДАРНИХ 
РУПА КОЈУ ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
ОДРЕЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГЕ 
ОДРЖАВАЊА БАНКИНА НА 
ЛОКАЛНИМ ПУТЕВИМАКОЈУ 
ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

ГРАД ШАБАЦ- ГРАДСКО ВЕЋЕ

РЕШЕЊЕ О ОТВАРАЊУ НОВЕ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ  БРОЈ:465-00-
22/2022-15  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
ВЛАДИМИРЦИ

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 
НАКНАДИ ЗА РАД У НАДЗОРНИМ 
ОДБОРИМА ЈАВНИХ   
ПРЕДУЗЕЋА

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ ЗА ПЕРИОД 
01.04.2023. – 30.06.2023. ГОДИНЕ

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 
КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 
КОЈЕ ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ – ПРЕЧИШЋЕН 
ТЕКСТ, БРОЈ НО 17/2023-2 ОД 
07.08.2023. ГОДИНЕ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ДИРЕКТОРА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
ЧЛАНОВИМА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ПОСАВОТАМНАВСКЕ 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ПОСАВОТАМНАВСКЕ СРЕДЊЕ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

2

3

4

7

8

10

11

13

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


